
ゴールデンウイーク期間の面会について 

 

日ごろより当院の感染防止対策にご協力いただき誠にありがとう

ございます。当院では高齢者等ハイリスクの方が入院されている関

係上、引続き徹底した感染対策を行ってまいりますので何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

ゴールデンウイーク期間（4/29～5/6）の面会につきましては下記

の通りとさせていただきます。 
 

月 日 曜 日 面 会 時  間 

4 月 29 月 × 面会不可 

30 火 〇 午後 1 時～午後 4 時まで 

5 月 1 水 〇 午後 1 時～午後 4 時まで 

2 木 〇 午後 1 時～午後 4 時まで 

3 金 × 面会不可 

4 土 × 面会不可 

5 日 × 面会不可 

6 月 〇 
午後 1 時～午後 3 時まで 

※ ３時までとなります 

 

⚫ マスク・フェイスシールドは必ず着用していただき、手指衛生を 

お願いします。 

⚫ 面会時間は患者様おひとりにつき 15分までとします。 

⚫ 一度に面会できる人数は２名までとします。 

（複数名で来られた場合は２名ずつ交代で面会して頂くようお

願い致します。） 

奈良厚生会病院院長 


